改訂６ 2025 年 12 月(av) PGQP2773-SG_S6532LNSUX  (1/10)
●製品の仕様、付属品およびデザインは予告なく変更する場合があります。記載内容は 2025 年 12 月現在のものです。
●説明に旧機種 WV-Q121BS、WV-Q122AS、WJ-PU104、WJ-PU108、WJ-PU116A、WV-7390 を使います。
ネットワークカメラ WV-S6532LNSUX（耐重塩害仕様）
RBSS（優良防犯機器認定制度）【2018 年基準】認定品
JC-STAR 適合ラベル取得品（各品番のラベル情報）
■概要
●本機はネットワーク用の 10BASE-T／100BASE-TX 端子（ネットワーク端子）を装備した屋外対応 PTZ（PAN、
TILT、ZOOM）ネットワークカメラです。
●ネットワーク端子を使い、LAN（Local Area Network）やインターネットなどのネットワークと本機の接続に
よって、ネットワーク上にあるパーソナルコンピューター（以下、PC）でカメラの画像や音声を確認できます。
【主な機能】
1. ISO14993※1 準拠の耐重塩害仕様
外装を耐重塩害仕様とすることで腐食しにくくしています。さらに外装に露出するねじに耐食処理ねじを
採用し、腐食によるねじの固着をしにくくしています。
2. 光学 22 倍ズームレンズとギアドライブを使った高精度プリセット機能を搭載
1 台で広いエリアをモニタリングすることを可能にし、耐久性の高いギアドライブを採用することにより、
メンテナンスコストを削減します。
3. 高性能赤外線照明と可視光カットフィルターを搭載
高性能赤外線照明により、夜間 100m 先を撮影することができます。また、可視光カットフィルターによ
って、赤外線撮影時のフォーカスボケや白とびを軽減します。
4. フロントパネルにアドバンスド親水コート※2採用
フロントパネルの表面に特殊なコーティングを採用し、水滴が付着しにくくしています。
5. IP66※3、Type 4X（UL50E）※4 適合、NEMA 4X※5 準拠の高い防じん性と防水性を確保
現場でのカメラ本体の防水工事が不要です（Ethernetケーブル以外のケーブル接続部分は防水処理が必要です）。
6. IK10※6（IEC 62262）の高い耐衝撃性を実現
屋外設置で要求される衝撃に強い本体を実現しています。
7. 弊社独自の顔スマートコーディング技術※7 を搭載した H.265 エンジンを使用し、低ビットレート高画質
ストリームを実現
従来の H.264 圧縮方式に加えて H.265 圧縮方式での動作を可能にし、顔スマートコーディング技術と組み合
わせて、弊社従来モデルに比べ、データ量を削減できます。
8. 弊社独自のインテリジェントオート（iA）機能により視認が厳しい環境での識別性を向上
スーパーダイナミック機能の改善とシャッタースピード最適化で、移動する人や車の輪郭、ヘッドライト
に照らされて光っているナンバープレートの識別を可能にしました。また、顔の位置を自動判別し明るさ
を調整することによって、背景の明るさが変化しても顔の判別を可能にしました。
9. SD スロットを搭載
アラーム発生時やスケジュール設定、ウェブブラウザー画面からの手動操作で、SD メモリーカードに
H.265／H.264 動画または JPEG 画像を保存できます（ダウンロード可能）。また、ネットワーク障害時に
JPEG 画像を保存することもできます。
10. 暗号通信、改ざん検知機能を搭載することでセキュア性を向上
※1 ISO14993：塩水噴霧、乾燥、湿潤を繰り返すことで耐食性を評価する試験規格。
※2 アドバンスド親水コートは水（雨水）のみに効果があり、その他の物質（例えば油など）やフロント
パネルへの傷に対して効果はありません。
※3 IP66：外来固形物に対して「耐じん形（6）」、水に対して「暴噴流（6）」の保護がなされている
ことを示します（IEC 60529／JIS C 0920）。
※4 Type 4X（UL50E）：UL の防水規格で 4X は等級を示します。
※5 NEMA 4X： National Electrical Manufacturers Association（米国）が制定している防じん・防水性能
規格。
※6 IK10：国際電気標準会議（IEC）で規定されている、耐衝撃性に関する規格で衝撃のランクを示します。
※7 被写体の「顔」と動体位置を本機が学習し、「顔」部分のみを高精細データで送信することで大幅に
帯域削減する技術。
改訂６ 2025 年 12 月(av) PGQP2773-SG_S6532LNSUX  (2/10)
■ 仕様
●基本
※1 本機の電源に関する情報については、弊社技術情報ウェブサイト
（https://i-pro.com/products_and_solutions/ja/surveillance/learning-and-support/knowledge-base/technical-
information <管理番号：C0106>）を参照してください。
※2 赤外線照明を常時点灯して使用する場合、使用温度範囲の上限は+45 ℃です。
※3 オーディオ出力はモニター出力へ切り換え可能です。切り換え方法については、
「取扱説明書 操作・設定編」をお読みください。
※4 取扱説明書に従い設置工事が正しく行われ、かつ適切な防水処理が行われた場合のみ。
電源※1
AC24 V（50 Hz/60 Hz）
PoE+（IEEE802.3at準拠）
指定PoE給電装置（インジェクター）
消費電力※1
AC24 V      ：3.4 A／約55 W
PoE+ DC 54 V ：470 mA／約25 W（クラス4機器）
指定PoE給電装置（インジェクター：60 W）DC54 V：約1.0 A／約50 W
使用環境
  使用温度範囲
使用湿度範囲
AC24 V／指定 PoE 給電装置（インジェクター）使用時
 －40 ℃ ～ ＋60 ℃※2
 （電源投入時： －30 ℃ ～ ＋60 ℃）